报告期末已审批的担保额度合计

（A3+B3+C3）
86,000

报告期末实际担保余额合

计（A4+B4+C4）
22,954

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 14.85%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

昇兴集团股份有限公司 2016 年年度报告全文

60

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债务

担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保，报告期内已发生担保责任或可能承担连带清偿

责任的情况说明（如有）
不适用

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 不适用

采用复合方式担保的具体情况说明

不适用

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

2、履行其他社会责任的情况

无

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

昇兴集团股份有限公司 2016 年年度报告全文

61

否

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

十九、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公告名称 发布时间 公告编号 发布网站

关于为安徽昇兴申请授信提供担保的公告 2016年1月16日 2016-004 巨潮资讯网

关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金停牌的公

告

2016年7月15日 2016-042 巨潮资讯网

关于参与发起设立保险公司的进展公告 2016年8月30日 2016-056 巨潮资讯网

关于产业并购基金对外投资的进展公告 2016年11月23日 2016-087 巨潮资讯网

关于公司发行股份购买资产事项审核结果暨公司股票

复牌的公告

2016年12月8日 2016-093 巨潮资讯网

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

昇兴集团股份有限公司 2016 年年度报告全文

62

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 360,000,000 85.71%  138,782,842 34,695,711 -26,546,985 146,931,568 506,931,568 80.47%

1、国家持股 0   0

2、国有法人持股 0   0

3、其他内资持股 5,892,696 1.40%  741,012 185,253 -4,040,165 -3,113,900 2,778,796 0.44%

其中：境内法人持股 5,892,696 1.40%   -5,892,696 -5,892,696 0 0.00%

   境内自然人持股 0   741,012 185,253 1,852,531 2,778,796 2,778,796 0.44%

4、外资持股 354,107,304 84.31%  138,041,830 34,510,458 -22,506,820 150,045,468 504,152,772 80.02%

其中：境外法人持股 354,107,304 84.31%  138,041,830 34,510,458 -22,506,820 150,045,468 504,152,772 80.02%

   境外自然人持股 0   0

二、无限售条件股份 60,000,000 14.29%  29,217,158 7,304,289 26,546,985 63,068,432 123,068,432 19.53%

1、人民币普通股 60,000,000 14.29%  29,217,158 7,304,289 26,546,985 63,068,432 123,068,432 19.53%

2、境内上市的外资股 0   0

3、境外上市的外资股 0   0

4、其他 0   0

三、股份总数 420,000,000 100.00%  168,000,000 42,000,000 0 210,000,000 630,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2016年4月25日，公司首次公开发行股票前股东共有14,895,424股股份解除限售并上市流通。

（2）根据2016年5月10日公司2015年度股东大会决议，公司实施了2015年度利润分配及资本公积金转增股本方案：以2015

年12月31日公司的总股本420,000,000股为基数，向全体股东每10股送红股4股、派发现金红利1.00元（含税），共计送红股

168,000,000股、分配现金股利42,000,000.00元；同时以资本公积金向全体股东每10股转增1股，共计转增42,000,000股，经上

述送、转股份后，公司总股本由420,000,000股增加到630,000,000股。

（3）2016年10月24日，公司首次公开发行股票前股东共有13,504,092股股份解除限售并上市流通。

昇兴集团股份有限公司 2016 年年度报告全文

63

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2015年度利润分配及资本公积金转增股本方案先后由公司第二届董事会第三十二次会议审议通过和2015年度股东大会

审议批准。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

根据证券登记结算公司的反馈，公司2015年度利润分配及资本公积金转增股本方案相关的送转股份于2016年5月23日完成了